



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Detailfokus Holding ApS

Vandmestervej 13
2630 Tåstrup

CVR nr. 30989112

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Dirigent

Peter Hulstrøm

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Detailfokus Holding ApS
Vandmestervej 13
2630 Tåstrup

CVR-nr.: 30989112
Stiftelsesdato: 1. november 2007
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hulstrøm

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -177.944. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	216.087	1.136.030
1. Personaleomkostninger	-214.954	-34.940
Resultat før finansielle poster	1.133	1.101.090
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	44.369
Andre finansielle indtægter	2.999	1.258
Andre finansielle omkostninger	-182.076	-60.640
Ordinært resultat før skat	-177.944	1.086.077
Skat af årets resultat	84.865	0
Andre skatter	1.916	0
ÅRETS RESULTAT	-91.163	1.086.077
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført resultat	-591.163	86.077
Disponeret i alt	-91.163	1.086.077

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	55.000.000	60.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	55.000.000	60.300.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.729.093	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.729.093	0
Anlægsaktiver i alt	60.729.093	60.300.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	67.242
Periodeafgrænsningsposter	8.497	0
Tilgodehavender i alt	8.497	67.242
Likvide beholdninger	807.022	2.479.147
Likvide beholdninger i alt	807.022	2.479.147
Omsætningsaktiver i alt	815.519	2.546.389
AKTIVER I ALT	61.544.612	62.846.389

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	54.534.585	55.125.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>55.159.585</u>	<u>56.250.748</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	3.951.250	4.414.273
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.951.250</u>	<u>4.414.273</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	964.760	1.019.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.760</u>	<u>1.019.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	54.897	55.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.019	58.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.448	75.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.284.653	972.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.017</u>	<u>1.162.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.777</u>	<u>2.181.368</u>
PASSIVER I ALT	<u>61.544.612</u>	<u>62.846.389</u>

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	55.125.749	0	55.250.749
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-591.164	500.000	-91.164
Egenkapital, 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>54.534.585</u>	<u>500.000</u>	<u>55.159.585</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	55.039.672	0	55.164.672
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	86.076	1.000.000	1.086.076
Egenkapital, 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>55.125.748</u>	<u>1.000.000</u>	<u>56.250.748</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	211.254	34.514
Andre omkostninger til social sikring	3.700	426
	<u>214.954</u>	<u>34.940</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 0

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 38.135.497

Afgang -3.195.244

Anskaffelsessum, ultimo 34.940.253

Opskrivninger:

Opskrivning, primo 22.164.503

Opskrivninger, ultimo 22.164.503

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Korrektion afhændede -2.104.756

Af- og nedskrivninger, ultimo -2.104.756

Bogført værdi, ultimo 55.000.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 2 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 3.479.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
